乐山市商务局

关于“乐山味道”区域公共品牌IP形象设计项目的比选公告

为进一步贯彻落实市第八次党代会提出的“壮大特色餐饮产业”要求，传播乐山美食文化，做大做强美食经济，拟通过比选方式采购第三方专业机构，打造突显乐⼭美⻝元素，有效提升乐⼭美⻝知名度和影响⼒的“乐山味道”区域公共品牌 IP 形象。现就有关事项公告如下

一、比选单位

乐山市商务局

二、比选项目
“乐山味道”区域公共品牌IP形象设计项目

三、项目内容
1个乐山美食主形象和40个延展形象设计，并设计制作一批IP元素手账本。
四、项目金额
不超过25万元

五、申请人报名条件
1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件：

（1）投标人不得具有限制或禁止竞标情形；

（2）投标人及其现任法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录；

（3）满足法律、行政法规规定的其他条件；

7.本项目，采购人不接受联合体参加。法定代表人为同一人的两个及以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时参加本项目比选。

六、公告发布时间
本比选公告自2022年4月20日至25日，在乐山市商务局官方网站上以公告形式发布。

七、报名办法
凡有意参加比选投标者，请于2022年4月20日9：00至25日18：00，在市商务局4楼商贸科（402室）现场报名提交比选报名表（附件）,或将报名表盖章件发邮箱（smk511123@163.com）。

八、开选时间及地点

2022年4月26日上午10：00，开选地点乐山市商务局四楼会议室，迟到视为自动放弃，开选时间如有调整另行通知。

九、开选现场应提供的资料
1.单位营业执照副本复印件(一份，加盖鲜章)；

2.单位法定代表人委托授权书（加盖鲜章、双方签字）、身份证复印件及委托代理人身份证复印件（一份，加盖鲜章）；

3.项目方案及报价书（一份，加盖鲜章）;

4.承诺书（一份，加盖鲜章）；

5.其它证明资料（一份，加盖鲜章）。

以上材料应汇编成册（一式五份），用文件袋密封好并在封口处加盖印章。报名单位须准备比选材料原件，以备查验。

十、联系方式
比选人：乐山市商务局

地址：乐山市市中区春华路南段608号

联系电话：0833－2413961

附件：比选报名表
乐山市商务局

2022年4月20日
附件：

比选报名表
	比选单位名称：

	单位性质：
	通讯地址：

	联系人：
	联系方式：

	比选项目名称：

	本单位保证参与比选工作提交的资料全部真实、有效。
单位(盖章)：
单位负责人（签章）：
填写日期：   年    月    日